

در سند امنیت ملی امریکا آمده که در سال ۱۳۷۲ ایران با تشکیل اتحاد اسلامی جایگزین شوروی شده و اگر جلوی ایران را بگیریم تبدیل به قدرت منطقه‌ای و قدرت متعارض امریکا در منطقه شده تا ۲۰۳۰ در باشگاه جهانی وارد خواهد شد.

حسین طائب، مشاور فرمانده کل سپاه؛



حسین طائب، مشاور فرمانده کل سپاه در یک سخنرانی در روزنامه جوان به مناسبت روز خبرنگار گفت:

«در قرآن امت پیامبر بهترین امت دانسته شده چرا که امر به معروف و نهی از منکر می‌کنند. در مقابل جبهه حق افراد فاسق ایستادند. در داخل دین اسلام هم یک عده منافق شدند و یک عده هم امر به زشتی کردند بنابراین امر به معروف و نهی از منکر یکی از شاخصه‌های جبهه حق و باطل است.»

رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه گفت:

«در فضای بعد از جنگ جهانی دوم غلبه بر مارکسیسم و ارزش‌های اسلامی در دستور کار امریکا قرار گرفت. امریکایی‌ها در جنگ سرد مقابله با شوروی و مارکسیسم را انجام دادند. بعد از تأسیس اسرائیل هم این رژیم به عنوان یار کمکی امریکا در منطقه عمل می‌کند. در ۳۴ سالگی توسعه اقدامات نرم امریکا، انقلاب اسلامی پیروز شد. بعد از پیروزی انقلاب اسلامی هر دو ابرقدرت جنگ سرد توافق کردند که اجازه قدرت‌گیری به ضلع سوم را ندهند.»

وی افزود:

«امریکایی‌ها بعد از فروپاشی شوروی فکر کردند که پیروز جهان شده و سلطه مطلق پیدا کردند، چرا که رقیب اصلی را از میدان خارج کرده است. ایران هم درگیر چالش‌ها و مسائل خود است. در اسناد امنیت ملی امریکا بیان شده که قرن بیست و یکم قرن امریکایی است. در حالی که این قرن تبدیل به افول امریکا شد. سند ۲۰۲۳ امریکا تأکید کرده که تا سال ۲۰۳۰ دچار افول و مشکلات اساسی خواهد شد. در اسناد اسرائیل هم بیان شده که با وضعیت و روند فعلی اسرائیل به ۸۰ سالگی نخواهد رسید.»

او گفت:

۴۴ سال از پیروزی انقلاب اسلامی سپری شده است. در این میان تلاش‌های مختلفی برای براندازی این نظام انجام دادند که همگی با شکست مواجه شدند. در سند امنیت ملی امریکا آمده که در سال ۱۳۷۲ ایران با تشکیل اتحاد اسلامی جایگزین شوروی شده است و اگر جلوی ایران را بگیریم تبدیل به قدرت منطقه‌ای و قدرت متعارض امریکا در منطقه خواهد شد. در واقع ایران تبدیل به نیروی ضد هژمون خواهد شد و با همین روند ایران تا ۲۰۳۰ در باشگاه جهانی وارد خواهد شد. در سند امنیت ملی

امریکا اشاره شده در سال ۲۰۳۰ سرنوشت جهانی تعیین خواهد شد. در همین اسناد بیان شده که امریکا سه چالش اساسی دارد. در فضای بین المللی سه کشور چین، روسیه و ایران چالش امریکا هستند.

وی گفت که ایران هژمونی امریکا را در هم شکسته است:

«این امر باعث شده که غرب از استیلا و اولویت امریکا خارج شود. از منظر راهبردی و گفتمانی هم اخراج امریکا از منطقه شدت گرفته و ایران علیه راهبردی و گفتمانی بر غرب پیدا کرده است. امریکا قدرت به نتیجه رساندن هیچ پرونده‌ای را در قبال ایران از جمله پرونده هسته‌ای و حقوق بشر ندارد. در مسئله توافق هم فضای داخلی این کشور امکان توافق بزرگ را به دولت بایدن نمی‌دهد. بنابراین در پی توافق موقت یا بازگشت به برجام هستند. کم‌رنگ شدن پروژه ایران هراسی و انزوای اقتصادی و سیاسی ایران هم از دیگر شکست‌های امریکا در قبال کشورمان است. در این میان شاهد افزایش تنش‌ها و ضعف مفرط اسرائیل هم هستیم. اسرائیل برای مدیریت این تنش‌های داخلی نیازمند ایجاد بحران‌ها در محیط بیرونی است و این راهبرد را هم دنبال می‌کند اما توان شروع یک جنگ گسترده را ندارد. امریکا در منطقه غرب آسیا به دنبال بلند کردن تابلوی غربی، عربی و عبری بود. در حال حاضر این تابلو شکسته است. ایران روابط خود را با همسایگان گسترش داده است و کشورهای عربی هم به دنبال تنوع‌بخشی به سیاست خارجی خود هستند. در حال حاضر امریکا و اسرائیل دنبال فعال کردن جبهه شرق و شمال غرب علیه ایران هستند.»

او گفت:

«در اغتشاشات سال گذشته اروپایی‌ها مواضع تندی گرفتند اما در حال حاضر روابط ایران با این کشورها گسترده شده است و اتفاق اخیر برای منافقین هم بر همین اساس رخ می‌دهد. امریکا تصور می‌کرد که تا قبل از ۲۰۳۰ ایران در یک دو راهی قرار می‌گیرد و مجبور به انتخاب است؛ یا تبدیل به یک کشور نرمال می‌شود یا کاملاً منزوی می‌شود. ایران در حاکمیت دوگانه خواهد بود و این امر انزوای اقتصادی و سیاسی این کشور را تشدید خواهد کرد. از طرف دیگر با سربرآوردن نسل چهارم تغییرات ارزشی را هم در جامعه مشاهده خواهد کرد اما ایران موفق شد هم نفت بفروشد و هم روند تورم را کاهش دهد. سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها هم در حال انجام است؛ بنابراین محاسبات امریکا کاملاً به هم ریخت.»

برچسب ها: [سیاه باسداران](#) [1]

[اسرائیل](#) [2]

[اعتراض](#) [3]